
Шестой этап Х клубного первенства Республики Башкортостан 

V открытое первенство КСО «Спартак» 
12.10.2019, «Золотой рог» 

Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 КСО "КВИК" 388 

2 СК "Салават Юлаев" 382 

3 КСО "Ориента" 379 

4 КСО "Магнит" 374 

5 КСО 'ЛИС' 35 

Участники, давшие командный зачет 

СК "Салават Юлаев" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Романова Зайнаб D70 1 40 

2 Астахова Алёна DE 1 40 

3 Григорьев Владимир M65 1 40 

4 Капитонова Елена D45 1 40 

5 Григорьева Дарья D18 2 37 

6 Григорьев Николай M65 2 37 

7 Масленникова Оксана DE 2 37 

8 Григорьева Галима D55 2 37 

9 Пахомов Олег M55 2 37 

10 Мударисов Марат M45 2 37 

Коммандная Сумма: 382 

КСО "Ориента" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Иксанов Владислав ME 1 40 

2 Сайсанова Елизавета D14 1 40 

3 Исламова Елена D18 1 40 

4 Якупов Дамир M14 1 40 

5 Пимшин Николай M20 1 40 

6 Лобастова Людмила D45 2 37 

7 Барбашов Вадим ME 2 37 

8 Имаева Аделина D14 2 37 

9 Акбалыков Радик M45 3 35 

10 Шайбакова Мария D14 4 33 

Коммандная Сумма: 379 



КСО "Магнит" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Мельникова Татьяна D35 1 40 

2 Байбурина Диля D55 1 40 

3 Солдатов Сергей M55 1 40 

4 Мингалеев Альберт M45 1 40 

5 Тазтдинова Елена D35 2 37 

6 Мельников Тимофей M35 2 37 

7 Глушков Владимир M65 3 35 

8 Ханафиева Резеда D35 3 35 

9 Афанасьев Алексей M35 3 35 

10 Мельникова Дарья D14 3 35 

Коммандная Сумма: 374 

КСО "КВИК" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Ляшевич Роман M18 1 40 

2 Шамсутдинова Айлина D16 1 40 

3 Пахомова Валентина D65 1 40 

4 Нургалиев Юрий M70 1 40 

5 Андреев Евгений M16 1 40 

6 Курышев Александр M35 1 40 

7 Некрасов Егор M14 2 37 

8 Федосова Александра D65 2 37 

9 Сытдыкова Алина D16 2 37 

10 Муратова Ляля D70 2 37 

Коммандная Сумма: 388 

КСО 'ЛИС' 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Якубов Артур ME 3 35 

Коммандная Сумма: 35 

Личный протокол 

Группа D14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сайсанова Елизавета КСО "Ориента" 00:24:48 86 2005 40 

2 Имаева Аделина КСО "Ориента" 00:27:57 81 2005 37 

3 Мельникова Дарья КСО "Магнит" 00:33:20 80 2005 35 

4 Шайбакова Мария КСО "Ориента" 00:34:06 76 2005 33 



5 Шамсутдинова Диана КСО "КВИК" 00:36:04 78 2006 32 

Группа D16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Шамсутдинова Айлина КСО "КВИК" 01:04:17 62 2004 40 

2 Сытдыкова Алина КСО "КВИК" 02:28:23 68 2004 37 

Группа D18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Исламова Елена КСО "Ориента" 01:19:40 58 2002 40 

2 Григорьева Дарья СК "Салават Юлаев" 01:20:54 57 2001 37 

3 Набиева Вера КСО "КВИК" 01:39:02 54 2002 35 

Группа D35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мельникова Татьяна КСО "Магнит" 01:17:25 184 1981 40 

2 Тазтдинова Елена КСО "Магнит" 01:23:27 185 1975 37 

3 Ханафиева Резеда КСО "Магнит" 01:42:59 183 1976 35 

Группа D45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Капитонова Елена СК "Салават Юлаев" 00:45:03 139 1967 40 

2 Лобастова Людмила КСО "Ориента" 00:47:05 138 1970 37 

Группа D55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Байбурина Диля КСО "Магнит" 00:44:18 166 1959 40 

2 Григорьева Галима СК "Салават Юлаев" 00:55:00 169 1956 37 

3 Сорокина Марина КСО "КВИК" 00:55:16 164 1956 35 

4 Закирьянова Филия КСО "Ориента" 00:59:11 168 1958 33 

Группа D65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Пахомова Валентина КСО "КВИК" 00:38:11 140 1951 40 

2 Федосова Александра КСО "КВИК" 00:59:39 141 1949 37 

Группа D70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Романова Зайнаб СК "Салават Юлаев" 00:40:59 173 1949 40 

2 Муратова Ляля КСО "КВИК" 00:42:53 170 1939 37 

3 Лобанкова Зинаида КСО "КВИК" 00:55:53 172 1946 35 



4 Гайнутдинова Роза КСО "КВИК" 00:56:27 174 1946 33 

5 Шлёнкина Римма СК "Салават Юлаев" 01:33:24 171 1944 32 

Группа DE 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Астахова Алёна СК "Салават Юлаев" 01:09:38 161 1989 40 

2 Масленникова Оксана СК "Салават Юлаев" 01:25:09 159 1987 37 

Группа M14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Якупов Дамир КСО "Ориента" 00:27:56 28 2005 40 

2 Некрасов Егор КСО "КВИК" 00:28:45 32 2006 37 

3 Спиридонов Анатолий КСО "КВИК" 00:31:48 26 2006 35 

4 Ишмухаметов Альберт СК "Салават Юлаев" 00:34:36 30 2005 33 

5 Чухарев Антон КСО "Ориента" 00:41:42 33 2005 32 

Группа M16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Андреев Евгений КСО "КВИК" 00:55:31 35 2003 40 

2 Хаертдинов Руслан КСО "КВИК" 01:11:22 37 2003 37 

Группа M18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Ляшевич Роман КСО "КВИК" 01:38:27 52 2002 40 

Группа M20 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Пимшин Николай КСО "Ориента" 01:17:33 132 1999 40 

Группа M35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Курышев Александр КСО "КВИК" 01:05:01 175 1980 40 

2 Мельников Тимофей КСО "Магнит" 01:05:14 176 1975 37 

3 Афанасьев Алексей КСО "Магнит" 01:13:15 179 1984 35 

Группа M45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мингалеев Альберт КСО "Магнит" 00:46:36 124 1965 40 

2 Мударисов Марат СК "Салават Юлаев" 00:47:34 129 1960 37 

3 Акбалыков Радик КСО "Ориента" 00:50:54 127 1972 35 

4 Андреев Юрий КСО "КВИК" 00:53:25 126 1974 33 



Группа M55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Солдатов Сергей КСО "Магнит" 00:43:15 145 1958 40 

2 Пахомов Олег СК "Салават Юлаев" 00:47:11 149 1959 37 

3 Улыбин Виктор КСО "КВИК" 00:53:15 146 1955 35 

4 Байбурин Раис КСО "Магнит" 00:58:17 148 1958 33 

5 Закирьянов Владик КСО "Ориента" 01:22:39 147 1963 32 

Группа M65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Григорьев Владимир СК "Салават Юлаев" 00:28:49 123 1951 40 

2 Григорьев Николай СК "Салават Юлаев" 00:38:50 119 1954 37 

3 Глушков Владимир КСО "Магнит" 00:58:00 120 1954 35 

Группа M70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Нургалиев Юрий КСО "КВИК" 00:47:58 144 1947 40 

Группа ME 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Иксанов Владислав КСО "Ориента" 00:57:38 153 1997 40 

2 Барбашов Вадим КСО "Ориента" 01:01:31 151 1990 37 

3 Якубов Артур КСО 'ЛИС' 01:29:15 155 1989 35 

4 Афанасьев Иван КСО "Магнит" 01:49:18 156 1985 33 

 

 


